MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2022

aruandeaasta I6pp: 31.12.2022

arinimi: Osailhing Varuli Grupp

registrikood: 10547679

tanava nimi, Mahe-Kaasiku tee
maja number: 44

linn: Tallinn
maakond: Harju maakond
postisihtnumber: 11911

telefon: +372 5540788

e-posti aadress: leo@uusmaja.ee
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Osalihing Varuli Grupp 2022. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Osalihing Varuli Grupp on Eesti kapitalil pdhinev kinnisvara ostu-miugi ja haldamisega tegelev ettevdte.
Pdhikohaga to6tajaid ei olnud ja juhatuse liikme tasu pole makstud.



Osalihing Varuli Grupp

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Kokku kéibevarad
Pdhivarad
Kinnisvarainvesteeringud
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Omakapital
Osakapital nimivaartuses

Kohustuslik reservkapital

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)

Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2022

5956
5956

8 000
2303
10 303
16 259

2 556
639
13 874
-810
16 259
16 259

2022. a. majandusaasta aruanne

31.12.2021

6 495
6 495

8 000
2574
10574
17 069

2 556
639

13 144
730

17 069
17 069



Osalihing Varuli Grupp

Kasumiaruanne
(eurodes)

Muud &ritulud

Mitmesugused tegevuskulud

Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus
Arikasum (kahjum)

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2022

-539
-271
-810
-810

-810

2021
6200

-5 404

730
730
730

2022. a. majandusaasta aruanne



Osalihing Varuli Grupp 2022. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon
OU Varuli Grupp 2022. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga, mis

tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestus- ja aruandluse pdhimdtetele.
Hea raamatupidamistava pohinéuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses ning seda tdiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt véljaantavad juhendid.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 18.04.2023
Osauhing Varuli Grupp (registrikood: 10547679) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

LEO TONURIST Juhatuse liige 18.04.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

31.12.2022
13874
-810

13 064

31.12.2022
13874
-810

13 064



Osanikud

Isikukood /

Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
slinniaeg

Leo Tonurist 36805310230

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5540788

E-posti aadress leo@uusmaja.ee

Osaluse suurus ja
valuuta

2556 EUR
(Lihtomand)



